关于公布湖州师范学院及求真学院第五届大学生企业经营沙盘模拟竞赛获奖名单的通知
各二级学院、求真学院各系：
湖州师范学院第五届大学生企业经营沙盘模拟竞赛（暨浙江省第二届大学生企业经营沙盘模拟竞赛校内选拔赛）已于近日顺利结束。本竞赛将每个参赛队伍作为一个经营团队，使用新道商战系统历时一天，通过模拟企业连续从事6个会计年度的经营对抗及竞赛组委会的评审评议，现确定出湖州师范学院一等奖1项，二等奖2项，三等奖5项，湖州师范学院求真学院一等奖1项，二等奖2项，三等奖4项。将推荐获得一等奖和二等奖的6个小组代表学校参加浙江省第二届大学生企业经营沙盘模拟竞赛。现将全体获奖名单公布如下：
	赛区
	奖项
	小组成员

	湖州师范学院
	一等奖（1组）
	王超、唐晨燕、张恬凯

	二等奖（2组）
	徐 潇、潘 俊

	辛远航、张文豪、周沫含

	三等奖（5组）
	张浩宇、叶俊岚、王瑾

	李宏伟、赵倩、陈晓慧

	陈华琼、韩如仕、李妃妃

	倪嘉莉、宫昊辰、刘敏

	陈文君、金周祺、李杨洋

	湖州师范学院求真学院
	一等奖（1组）
	阎静娜、朱佳静、彭青青

	二等奖（2组）
	杜 静、金 辉

	叶怀永、陈慧、李佳依

	三等奖（4组）
	金权、李鉴岚、潘新鹏

	吴萍萍、魏星羽、吴静

	谢慧慧、杨驰、刘烨琴

	奚惟佳、许晴、陈千千